PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от «25» февраля  2016 года                                                                                        № 286-53
О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 24.05.2012 №25-3 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов Волоколамского муниципального района на 2012-2017гг»
     В соответствии с Регламентом Совета депутатов Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

      1. Внести изменение в Приложение, утвержденное решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 24.05.2012 № 25-3 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов Волоколамского муниципального района 2012-2017гг.», изложив его в новой редакции (прилагается).

     2.  Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                   Т.Н. Шаргаева
                                                             Приложение к решению
                                                                       Совета депутатов

                                                                       Волоколамского муниципального района

                                                                       от «25» февраля 2016г. № 286-53
ГРАФИК

приема избирателей депутатами Совета депутатов Волоколамского муниципального района на 2012-2017гг.

	№ округа
	Ф.И.О. депутата
	Время приема
	Место приема

	1
	Шаргаева

Татьяна  Николаевна
	1 вторник каждого месяца с 16-00 до 18-00 час.
	г. Волоколамск,

ул. Советская,  д.1

	3
	Паршин

Олег

Петрович
	1 и 3 среда каждого месяца с 14-00 до 17-00 час.
	г. Волоколамск,

 ул. Сергачева д.17/4

офис 17

	4
	Коршунова

Ирина Семеновна
	4 пятница каждого месяца с 14-00 до 16-00 час.
	г. Волоколамск,

 ул. Революционная, д.5,

приемная Совета депутатов Волоколамского муниципального района

	5
	Дюпина

Лариса

Александровна
	 1 четверг каждого месяца с 16-00 до 18-00 час.
	г. Волоколамск,

 ул. Революционная, д.5,

приемная Совета депутатов Волоколамского муниципального района

	6
	Зернов

Александр

Александрович
	Последняя среда каждого месяца с 15-00 до 17-00 час.
	г. Волоколамск,

 ул. Революционная, д.5,

приемная Совета депутатов Волоколамского муниципального района

	7
	Рогов

Алексей Михайлович
	каждый понедельник месяца с 14-00 до 17-00 час.
	г. Волоколамск,

Рижское шоссе, д.20

ЗАО «Ресурс»

	8
	Каримова

Дина

Борисовна

	2 и 4 среда каждого месяца с 15-00 до 18-00 час.
	г. Волоколамск,

ул. Комарова д.6

МОУ «Привокзальная СОШ»

помещение музея

	9
	Корнеева

Любовь

Николаевна
	1 среда каждого месяца с 15-00 до 17-00 час.

3 среда каждого месяца с 15-00 до 17-00 час.
	Волоколамский район, с. Спасс, мкр-н,  д.10

Волоколамский район, д. Нелидово, ул. Крестьянская д.18 МКУ «Нелидовский ДК»

	10
	Шалабаев

Владислав Вячеславович
	1 и 3 понедельник каждого месяца с 10-00 до 16-00 час.
	Волоколамский район

с. Осташево

ул. 50 лет Победы, д.1а

	11
	Чуев

Юрий

Алексеевич
	4 пятница каждого месяца:

с 12-00 до 13-30 час.

с 14-00 до 15-30 час.

с 16-00 до 17-30 час.
	Волоколамский район

д. Курьяново, ул. Центральная,  д.62

д. Болычево, ул. Центральная, д.12

д. Клишино, ул. Центральная, д.6

	12
	Бабушкина

Вера

Ивановна
	1 понедельник каждого месяца с 16-00 до 18-30 час.

4 вторник каждого месяца с 16-00 до 18-00 час.
	г. Волоколамск, ул.Текстильщиков, д.10

МОУ «Волоколамская СОШ №3»

Волоколамский район,

д. Тимонино, ул. Полевая д.1, МКУ «Тимонинский ДК»

	13
	Марченко

Дмитрий

Сергеевич
	1 и 3 пятница каждого месяца с 14-00 до 18-00 час.
	 Волоколамский район, д. Кашино, ул. Ленина, д.53, ООО «Агрохолдинг Авангард»

	14
	Козлова
Жанна Владимировна
	1 понедельник каждого месяца   с 10-00   до 12-00 час.

3 среда каждого месяца с 15-00     до 17-00 час.

	Волоколамский район, с. Теряево, ул. Теряевская, д.92а

г. Волоколамск,

 ул. Революционная, д.5,

приемная Совета депутатов Волоколамского муниципального района

	15
	Захаров

Александр

Михайлович
	1 пятница каждого месяца с 16-00 до 17-00 час.

3 пятница каждого месяца с 16-00 до 17-00 час.
	Волоколамский район, администрация с/п Теряевское в  с. Шестаково

Волоколамский район, администрация с/п Чисменское в д. Гряды

	16
	Ганзюк

Василий

Васильевич
	Последний четверг каждого месяца с 16-00 до 18-00 час.
	Волоколамский район,

администрация пос. Сычево
(зал заседаний 2 этаж)